

### Oprava klimatizace na objektu elektrodispečink Křenovka

NÁZEV POLOŽKY	mn.	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
<b>MATERIÁL (bez DPH)</b>				
HCFU 60 Haier (16kW výkon)	2	ks	139500	279000
Mikroprocesorová regulace	1	ks	18562	18562
Antivibrační podložky	8	ks	340	2720
Elektropřívod na střechu	1	ks	5500	5500
Propojovací vedení v CU	1	ks	24000	24000
Podstavec	4	ks	2200	8800
Izolace pro napojení potrubí napojení	1	kpl.	6500	6500
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE (bez DPH)</b>				
Montážní práce	1	kpl.	33000	33000
Demontážní práce původní jednotky včetně ekologické likvidace	1	kpl.	10000	10000
Zkoušky těsnosti	1	kpl.	2500	2500
Zprovoznění, odzkoušení a nastavení	1	kpl.	1000	1000
Vyčištění a propláchnutí rozvodů soustavy	1	kpl.	10000	10000
<b>OSTATNÍ (bez DPH)</b>				
Doprava materiálu, jeřáb	1	kpl.	12500	12500
Oživení systému, parametrizace, uvedení do provozu a provedení revize elektroinstalace	1	kpl.	7500	7500
Režie, kompletace, inženýrská činnost	1	kpl.	8000	8000
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>429 582</b>